

## **Inbogulve 2005 A/S**

Blomstervej 1  
8381 Tilst  
CVR-nr. 28710011

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

**Dirigent**



---

Navn: Michael Meyer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Inbogulve 2005 A/S  
Blomstervej 1  
8381 Tilst

CVR-nr.: 28710011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Claus Astrup-Larsen, formand  
Jan Engmark, næstformand  
Christian Dybdal Christensen  
Jørn Høj  
Tim Damgaard Christensen  
Henning Storm Rasmussen

### Direktion

Carsten Normann Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets overordnede formål er, at samarbejde for og med Inbogulve AMBA, der er kædeselskab bagved Garant Gulve og Gardiner samt Inbogulve Erhverv.

Selskabets aktivitet er pt. besiddelse af kapitalandele i Inbodan Service Partner I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 blev et overskud på 618 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.833)</b>	<b>(121.210)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		746.250	732.339
Andre finansielle indtægter		64.800	61.652
Andre finansielle omkostninger		<u>(722)</u>	<u>(1.625)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>792.495</b>	<b>671.156</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(174.353)</u>	<u>(147.705)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>618.142</b>	<b>523.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>618.142</u>	<u>523.451</u>
		<b>618.142</b>	<b>523.451</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.968.825	6.222.575
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.968.825</u>	<u>6.222.575</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.968.825</u>	<u>6.222.575</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		402.480	398.478
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.424
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.961.647	1.900.866
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.364.127</u>	<u>2.317.768</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>95.493</u>	<u>181.607</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.459.620</u>	<u>2.499.375</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.428.445</u>	<u>8.721.950</u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5, 6	616.000	616.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.365.265</u>	<u>6.747.123</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.981.265</u></b>	<b><u>7.363.123</u></b>
Udskudt skat		<u>1.320.420</u>	<u>1.345.827</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.320.420</u></b>	<b><u>1.345.827</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Skyldig selskabsskat		<u>113.760</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>126.760</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>126.760</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.428.445</u></b>	<b><u>8.721.950</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	616.000	6.747.123	7.363.123
Årets resultat	0	618.142	618.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>616.000</b>	<b>7.365.265</b>	<b>7.981.265</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	199.760	158.576
Ændring af udskudt skat	<u>(25.407)</u>	<u>(10.871)</u>
	<u><b>174.353</b></u>	<u><b>147.705</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.925.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.925.000</b></u>
Opskrivninger primo	4.297.575
Andel af årets resultat	<u>746.250</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>5.043.825</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.968.825</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Inbodan Service Partner I/S	Aarhus	I/S	38,5

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter tilgodehavende hos Inbogulve AMBA, som er opstået før Inbogulve AMBAs erhvervelse af aktier i selskabet.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	616.000	1	616.000
	<b>616.000</b>		<b>616.000</b>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
<b>6. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære aktier	47.040	47.040	7,6
	<b>47.040</b>	<b>47.040</b>	<b>7,6</b>

Erhvervelse og besiddelse af egne aktier er sket som led i tilpasning af selskabets kapitalstruktur.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning fra Inbodan Holding A/S pr. 1. januar 2005.

Inbodan Holding A/S har i perioden 1984 – 1995 været beskattet efter reglerne om kooperationsbeskatning. Som følge heraf er selskabet ved udlodning af den del af formuen, der var opsparet under kooperationsbeskatning, forpligtet til at tilbagebetale og afregne 50% skat, hvis selskabet likvideres som et solvent selskab.

Endvidere er selskabet forpligtet til, at indeholde og afregne 50% af den opsparede formue, såfremt denne formue udloddes til aktionærene.

Selskabet har afregnet sin andel af forpligtelsen, men hæfter dog solidarisk med Aktieselskabet ID af 06.11.2007 for den resterende forpligtelse, som maksimalt udgør 7.260 t.kr.

Selskabet hæfter derudover solidarisk med øvrige interessenter for gæld optaget i Inbodan Service Partner I/S. Gældsforpligtelserne i Inbodan Service Partner I/S pr. balancedagen udgør 1.608 t.kr.

Selskabet har derudover stillet selvskyldnerkaution for Inbogulve AMBAs gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 7.500 t.kr.

Inbogulve AMBAs engagement med Nordea udgør pr. balancedagen et samlet indestående

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for ethvert gældsforhold til Inbogulve AMBA pantsat selskabets tilgodehavender hos Inbogulve AMBA, som indgår i regnskabsposten "Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse" med nom. 1.059.545 kr.

Selskabet gæld til Inbogulve AMBA udgør pr. balancedagen 0 kr.
